
GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
GABINETE DA REITORIA

PORTARIA N' 1025/2016
Designa membros para compor Comissões Especiais

A REITORA DA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE

MATO GROSSO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES
LEGAIS.

CONSIDERANDO o que estabelece o artigo 32 do
Estatuto da Unemat, que dispõe sobre as atribuições
do Reitor;
CONSIDERANDO ofício n.g 225/2016 --PRPPG/Strfcto
Senso, datado de 02.05.2016; Protocolo
n.e174433/2016

RESOLVE

Art. l9 Designar os membros relacionados para
comporem a COORDENAÇÃO DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO Stricta Senso MESTRADO
PROFISSIONAL EM REDE EM MATEMÁTICA - PROFMAT, vinculado ao Campus de Sinop, da
Universidade do Estado de Mato Grosso, pelo período de 01/05/2016 a O1/05/2019

Registre-se

Publique-se

Cumpra-se

Cáceres-MT, 03 de maio de 2016

Profa
Reiti

á

Nome Função
Prof. Oscar Antonio Gonzalez Chong Coordenador
Prof. Miguel Tadayuki Koga Vice Coordenador


